
 
 

УКРАЇНА 
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про визначення прізвища та імені дитини 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  пунктом 3 статті 145 Сімейного кодексу України, 

пунктом 71 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.08 № 866, враховуючи висновок служби у справах дітей Саратської селищної ради 

від 19.01.2022 №22, рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 

комітеті Саратської селищної ради від 20.01.2022 року (витяг з протоколу №1 засідання 

комісії від 20.01.2022 року), виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 
1. Визначити прізвище дитини, народженої 08.06.2021 року гр. Пшеничною 

Маргаритою Олександрівною, за прізвищем матері «Пшеничний». 

2. Визначити ім’я дитини, народженої 08.06.2021 року гр. Пшеничною Маргаритою 

Олександрівною, за іменем  «Ренат». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Дудуша І.І. 

 

 

Селищний голова                                                                                В.Д.Райчева 

 

24 січня 2022 року 

№294         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


